“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 марта
	2013 г.
	№
	14/03

   (пст.Кажым, Республика Коми)

Об отводе земельных участков для
размещения контейнерных площадок

для сбора ТБО

На основании ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года и на основании Решения Сысольского районного суда РК (дело № 2-60/2013) от 07.02.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Произвести отвод земельных участков для размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории сельского поселения «Кажым».
2. В срок до 01.06.2013 года оборудовать контейнерные площадки  для установки ёмкостей для сбора твердых бытовых отходов в соответствии с требованиями санитарного, жилищного и природоохранного законодательства в районе следующих домов:
ул.Молодежная,  д.1, д.2, д.3, д.4 – для установки 4 контейнеров;

ул.Советская, д.63 – для установки 1 контейнера;

ул. Школьная, д.1 – для установки 2 контейнеров.

Глава сельского поселения «Кажым» -                              И.А.Безносикова